1

2026 年3月5日

各 位

会 社 名 株式会社フロンティアホールディングス

（コード番号 5525 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長  中西 栄仁

問合せ先 管理部長     松野 誠

Ｔ Ｅ Ｌ  06-6356-5577

Ｕ Ｒ Ｌ  https://frontier-hd.com/

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 12 月 31 日を基準日とする剰余金の配当について、2026 年

３月27日（金）開催予定の第20回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記
１. 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2026 年 2月13日公表)

前期実績

(2024 年 12月期)

基準日 2025年12月 31日 同左 2024年12月 31日

1株当たり配当金 17円00銭 同左 17円00銭

配当金総額 50,235 千円 － 50,235千円

効力発生日 2026年3月30日 － 2025年3月29日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 剰余金の配当等の決定に関する方針

 当社は、株主への利益還元を経営の重要施策の一つと認識しており、経営環境や業績の状況、財務体質を勘

案し、継続的かつ安定的に配当を実施することを基本方針としております。

 当期の期末配当につきまして、上記の方針及び当期の業績、財務状況などを総合的に勘案し、1 株当たりの

配当金を17円とさせていただくことといたしました。

（参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金

基準日 中間期 期末 合計

当期実績

（2025年12月期）
17円00銭 17円00銭 34円00銭

前期実績

（2024年12月期）
17円00銭 17円00銭 34円00銭

以上